



עמוד "ש"בועי 342

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

פזם פזאם!

תקציב התנועה לפנת 2017

המזכירות הפעילה אישרה את תקציב התנועה ל- 2017, והוא יובא לדיון ואישור המזמו"ר ב- 15.1.17. עיקרי התקציב: תקציב מאוזן ומגודר (לפני רווחי הון), כ- 5מיליון ₪ (מסגרת הכנסות והוצאות); אין הסתמכות על כספים ייעודיים/ ייחודיים; מקורות: תוספת כ- 250 אש"ח לעומת 2016; צמצום במסגרת הוצאה בכמה סעיפים בסך כ- 600 אש"ח בייחס ל- 2016 (בעיקר בתמיכה בפעולות נלוות שאינן ישירות); התחלת התאמת מבנה אירגוני למסקנות העבודה האסטרטגית בדבר הייעוד וכיווני הפעולה העיקריים. החומר המפורט יישלח לממלאי תפקידים וחברי המזמו"ר במהלך השבוע הבא.

אכ"נת "רוח השדה" – הכרה כאכ"נה בהקמה

השבוע קיבלנו את אישור משרד הביטחון להכרה כ"מכינה בהקמה", ובכך מתאפשר לנו, מצד האישורים החיצוניים לצאת לדרך. נושא הקמת המכינה ומיקומה (בחירת הקיבוץ הקולט ומקום), יובא כאמור לדיון ואישור במזמו"ר ב- 15.1.17.



חומר מפורט בנושא זה יישלח לחברי המזמו"ר וממלאי התפקידים במהלך השבוע הבא.

וצירת ישראל לחקלאות



בימי רביעי וחמישי בשבוע שעבר נערכה בירושלים הועידה ה-7 לחקלאות. שרגא וילק (אגף המשק) מדווח: הועידה כינסה ליומיים חקלאים מכל הארץ ומכל



המגזרים, ונערכו בה דיונים במגוון נושאים אשר על סדר היום החקלאי, וביניהם - איך בונים עתיד ליצוא החקלאי?; האם החקלאות היא הבעיה או הפתרון ליוקר המחיה?; סוגיות מיתוג

התוצרת החקלאית; השפעת הייבוא על עתיד הענף; עתיד ענף החלב; השקעות החקלאות ועוד. השתתפו בדיונים שר החקלאות אורי אריאל ומנכ"ל משרדו שלמה בן אליהו, שר השיכון יואב גלנט, חברי כנסת ופקידים בכירים ממשרד החקלאות והאוצר. במהלך הועידה חולקו פרסים ל-40 צעירים פורצי דרך הענף וביניהם: יעדו שלו מעין הנצי"ב על עבודתו כמרכז ענף המדגה; מבשרת נבו מעין צורים על עבודתה כלוביסטית מטעם האירגונים החקלאיים והתאחדות חקלאי ישראל בכנסת; יאיר גולן משדה אליהו על יזמות חקלאיות. כמו כן חולקו אותות הצטיינות ל-100 משקים וביניהם גזר סעד, מדגה מירב, גזר שלוחות, גזר בגלבו (מעלה גלבו וטירת צבי), גדי"ש דגנים (משואות יצחק ונגבה) ומטעי לביא. ברכות לכל הזוכים! הבאתם כבוד לקיבוציכם, לתנועה ולחקלאות הישראלית בכלל.

מלווי מלאי תפקידים בתנועה



השבוע התקיימו שני פורומים. הראשון - פורום מנהלי חינוך, והשני - פורום מזכירים ומנהלי קהילות. שני הפורומים עסקו הפעם בפרקטיקות ניהוליות קלסיות: ניהול ישיבות, ניהול משאבי זמן (תוך התאמה למטרות, סדרי עדיפויות, וטיפים ליעול), חלוקת קשב בין העבודה לבית, עבודה מול קהל משתנה ועוד. שני הפורומים מתקיימים אחת לחודש ותפקידם חיזוק מקצועי וליווי ממלאי התפקידים בעבודתם.

בית על איט רביט



לקראת י" בטבת, יום הקדיש הכללי, מרכז הרצוג מזמין את הציבור הרחב למפגש עם הסופרת אמונה אלון שתשוחח על ספרה האחרון 'בית על מים רבים'. יום חמישי, ז' בטבת, 5.1.17 בשעה 20:30 במרכז הרצוג שבקיבוץ עין צורים. השתתפות בהרשמה. תשלום - 35 ₪ למשתתף.

כנס חינוך תשע"ז - חייט כסירה אחת

בדיוק בעוד חודש, יתקיים כנס החינוך השנתי שלנו. ה'ו' בשבט (2.2-1) במלון לביא. הכנס מיועד לאנשי חינוך מלידה ועד בכלל. פרטים והרשמה מקוונת בקרוב מאד. שמרו את התאריך!

חיבור ודיבור - בית המדרש של מדרשת תורה וצדקה

ביום חמישי הבא, ז' טבת (5.1) יפתח בית המדרש של מדרשת תורה ועבודה מייסודה של תנועת הקיבוץ הדתי. מדריכי המדרשה ושותפיה ייפגשו עם הדסה פרומן וח"כ יהודה גליק לשוחח יחד על ערך השלום ועל עשיית שלום במקומם האישי והציבורי. צעירים המעוניינים להצטרף למפגש מוזמנים. המפגש ייערך בבית מאיר-בנייע העולמי ברחוב קינג ג'ורג', הצמוד לביה"כ הגדול בירושלים. הערב הזה פותח גם את שנת בית המדרש הקרובה וגם את קורס הכשרת המדריכים של המדרשה לשנת תשע"ז שיתקיים בכפר עציון.



משבי רוח

בשבוע שעבר נפגשנו בדרום, זאת הפעם השלישית לשנה זאת, עם הרב עמית קולא, וסיימנו בכך את סדרת הלימוד בנושא השינוי. נגענו הפעם בסוגיה של כיבוד הורים ובבחינת מחויבותנו להורינו ולדרכם, לעומת המרדנות ההולכת לכיוונים



חדשים על פי מה שנכון ל"צעיר" באשר הוא. לבסוף נגענו בנס פח השמן מתוך תשובתו של הרב חיים מוולוז'ין, אשר טוען שהנס הגדול לא היה שהפח הספיק לשבעה ימים נוספים, אלא שהדליקו איתו מלכתחילה ולא אמרו נואש כשראו שיש כל כך מעט שמן. המפגש הבא של הקבוצה הדרומית יתקיים ב - 30/1 בנחלים. על המפגש הצפוני שהתקיים עם הרב אסי בלנק נספר כבר בשבוע הבא. המפגש הצפוני הבא יתקיים ב - 24/1 בטירת צבי. המפגשים כולם פתוחים ואתם מוזמנים להצטרף!

חנוכה שמה, שבת שלום,

אחיותי פורת וחברי המזכירות הפעילה